1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025 № 2258
городской округ Домодедово
О внесении изменения в Перечень мест размещения
сезонных (летних) кафе при стационарных

предприятиях общественного питания
на территории городского округа Домодедово
Московской области в 2025 году, утвержденный

постановлением Администрации городского

округа Домодедово от 10.03.2025 № 806
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 29.03.2024 № 19РВ-118 «Об утверждении Порядка и условий размещения нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень мест размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории городского округа Домодедово Московской области в  2025 году, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.03.2025 №806, дополнив пунктом 10 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.
Глава городского округа
Е.М. Хрусталева

Приложение                                                                                                                                                                          к постановлению Администрации городского округа Домодедово

                                                                                                                                                                     от 09.07.2025 № 2258
«
	10
	Московская область, г.Домодедово, Каширское шоссе, д.70

	терраса
	01.08.2025-30.09.2025
	9
	12
	конструкции выполнены из огнестойких материалов,  размещение - твердое покрытие (плитка), навес - зонт (однокупольный квадратный), урны, ограждающая  конструкция не предусматривается, крепление конструкций к основному зданию не предусматривается
	50:28:0000000:52063
	50:28:0010567:2784

                                                                                                                                                                                                                                       »